
UCHWAŁA   nr XXXIII/323/05 
RADY MIEJSKIEJ  W  SŁUBICACH 

z dnia 31 sierpnia 2005r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XIX/194/04 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 czerwca 
2004r. w sprawie określenia stawek opłaty targowej na terenach otwartych w mieście i gminie 
Słubice. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19    
pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2002r. Nr 9  poz. 84  ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 W uchwale nr XIX/194/04 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 czerwca 2004r.  
w § 1 uchyla się pkt.7. 
 
 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
 
 

§ 3 Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


